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Rapport fra «Tilbakemelding Basiskurs1 BEVISST plan helhet»

Innhentede svar pr. 17. februar 2021 12:55

Høsten 2020 innfører vi BEVISST plan for alle fakultet og Fellesadministrasjon. 
Formålet er å innføre verktøy og se�e fakultetene og Fakultetsadministrasjonen i stand �l å levere årsbudsje� ved bruk av BEVISST plan. Primær målgruppe
for innføringen i høst er kontorsjefer, 
controllere og HR-konsulenter. Vi �lbyr kurs i de nye modulene BOA-samspill samt budsje�sammens�lling, i �llegg �l repe�sjonskurs i bemanningsplanen. 
Vi ønsker din �lbakemelding på kurset du har ta�, slik at vi best kan forbedre kurs underveis i �llegg �l at vi ønsker �lbakemeldinger vi kan bruke som
grunnlag for å lage så gode leveransekurs som mulig. Alle innspill vi får fra dere er derfor av stor verdi for oss alle. 
 

Hvor jobber du? *
For å lage best mulig leveransekurs er det godt for oss å vite hvor du jobber slik at dine tilbakemeldinger blir lagt til grunn for design av leveransekurs på
fakultet, institutt eller fellesadministrasjonen. 

Svar Antall Prosent  

Fakultet 15  

Institutt 24  

Fellesadministrasjonen 9  

Hvilken rolle har du? *
Hvis du fyller flere roller, velg den som passer best til den rollen du utfører mesteparten av tiden. 

Svar Antall Prosent  

Kontorsjef 9  

Seksjonssjef 6  

Annen lederrolle 3  

HR-konsulent/HR-rådgiver 12  

Controller 9  

Prosjektøkonom 8  

Formålet med Basiskurs 1 BEVISST plan helhet er å gi deg som fremtidig bruker av BEVISST plan oversikt over helheten i BEVISST plan med
oversikt over alle moduler og hvordan de henger sammen i dataflyt og i arbeidsflyt. 

Hva fungerte bra på kurset? *

Leverte svar: 47
Påbegynte svar: 0
Antall invitasjoner sendt: 169

Med fritekstsvar

31,9 %

51,1 %

19,1 %

19,1 %

12,8 %

6,4 %

25,5 %

19,1 %

17 %

Greit å kjenne til modulene i dette verktøyet
Overblikk over helheten i Bevisst slik at det blir enklere å se sammenhengen mellom de forskjellige modulene.
Breakout-gruppene. Engasjement hos kursholder.
Rask gjennomgang av samspillet mellom de ulike elementene.
Presentasjonen og framdriften ellers.
Kurset kunne vært lagt ut som nettkurs. Det var bare et par minutter dialog/diskusjon på slutten, så det kunne like gjerne vært strømmet som en
sammenhengende informasjon som folk kan se når de vil
Veldig god kursholder.
God orientering om Bevisst plan
Kursholder - dyktig faglig - dyktig formidling
Gav et helhetlig målbilde. Kursholder var bra.
Informativt om helheten
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Hva kan vi forbedre i kurset? *

Holdt tiden. Forståelig.
Vi fikk en god oversikt over sammenhengen mellom modulene og hvordan data utveksles mellom dem nå og når de siste modulene er implementert.
At det var interaktivt og la opp til at vi skulle trykke selv i programmet underveis.
oversikt, hva som hører til hvor
Gode presentasjoner og god kursledelse.
Fungerte bra å ta det digitalt. Tydelig og grei gjennomgang.
At det ble gitt et helhetsbilde for forstå dette bedre
Veldig ryddig og god gjennomgang av flinke folk som kommuniserte og forklarte godt.
Det tekniske
Synes det ga en god oversikt. Og beskrivelsen av den videre prosessen har gitt meg tro på langt enklere arbeidshverdag framover - i den forstand at jeg får
levert bedre beslutningsgrunnlag til leder.
Greit og oversiktlig - med gode bildeforklaringer.
Gode presentasjoner med relevante eksempler.
Ryddig, godt forklart og systematisk gjennomgang
Prosessen og flyten i kurset var bra. Viste sammenhengene godt
Jeg synes presentasjonen var bra til rettelagt for digital fremføring. Informasjonen var nyttig. Foredragholdere var kunnskapsrik og behagelig å høre på .
Snakket sakte nok - noe som er viktig ved digital/webinar. Lurt med grupper, folk snakker jo ikke med mindre de må.
god og tydelig informasjon
Gode, informative foiler, passe tempo i gjennomgangen, det tekniske fungerte veldig bra.
God fremdrift
Fin og oversiktlig
Kurset gav en god helhetsoversikt over BEVISST.
Fungerte greit på skype
Fin oversikt over sammenhengen til alle moduler og plan for utvikling.
Bedre forståelse for helheten.
Nå har jeg gått flere kurs, så det er vanskelig å skille mellom kursene uten å logge meg inn igjen. Jeg synes alle kursene har vært bra, men det er veldig mye
nytt på en gang. Alle spørsmål kommer først når vi faktisk begynner å jobbe med budsjettet.
grei gjennomgang
God og ryddig gjennomgang fra kursholder. Fungerte godt som digitalt kurs. God balanse mellom fellesgjennomgang, gruppediskusjon og rom for spørsmål.
God og strukturert gjennomgang
God innføring / oversikt over funksjonalitet og bruk av systemet
Å få se helheten i prosessen, hvordan ting henger sammen.
God og oversiktlig presentasjon.
Ok å delta på for å få en oversikt
Grundig gjennomgang som ga god oversikt over Bevisst plan helhet
informasjon
Ga en fin oversikt over systemet.
Oversiktelig og forståelig
Det er en fin bevisstgjøring. Får oversikt over hva som kommer, og blir entusiastisk oevenfor de nye mulighetene.

Sette ned tempoet litt og kanskje tilstrebe å forklare noen av de typisk regnskapsbegrep. Ikke alle arbeider med økonomi
Sett av lengre tid, jeg følte det var veldig knapt med tid og det ble veldig travelt på slutten - følte vi ikke hadde tid til så mye spørsmål.
Hastighet på fremdrift noe høy. Vanskelig å få oversikt og dybde nok.
-
Ordne tilganger på forhånd (tenker på at vi måtte trykke på "ny bruker"-knappen).
Se over
Ble litt ball når jeg skulle gjøre noe selv, samtidig som jeg skulle se hva kursholder gjorde (digitalt kurs). Har bare en skjerm, så det var ikke optimalt.
Ingen konkrete forslag
nei
Dele opp breakoutrooms ut i fra arbeidsfunksjon.
Spesifikke oppgaver vi kan løse i egenprøve tiden. Stor økonomisk vinkling, kan rette det litt mer mot HR biten.
Mye var irrelevant for meg, jeg kunne med fordel visst mer om hva jeg gikk til.
Zoom er et krevende verktøy å delta på. Skulle gjerne hatt mindre, fysiske grupper.
At systemet er mer oppe å gå, og alle koblinger fungerer. Det var flere som opplevde tekniske problemer og fikk feilmeldinger ila kurset.
det var for tidlig for spørsmål. De kommer snart
Usikker på om gruppediskusjoner er nyttig.
Vet ikke.
Kommer ikke på noe nå
Vanskelig å si, har lite kjennskap til BEVISST så dette var en fin måte å få litt mer helhetlig oversikt på.
vet ikke
Ingen ting, kjenner bare på utålmodigheten med at jeg gjerne ville hatt alle modulene i går og fått gått i gang med å jobbe mer helhetlig
For å få oversikt tenker jeg at dette var bra. Gikk kanskje litt fort? Gruppearbeid kunne kanskje blitt kuttet ut, og heller be deltagerne stille spørsmål på chat?
Noen var så ferske at de ikke helt visste hva de skulle spørre om.
Det ble ikke så godt utbytte av gruppearbeidene da få om noen hadde klare spørsmål på dette tidspunkt i implementeringen. Det gikk litt vel mye tid til å høre
noenlunde like tilbakemeldinger.
Tilgang presentasjon(er)
Mange deltakere har aldri sett BEVISST, det bør være en forutsetniong at man har vært inne i BEVISST før man møter opp eller dele opp gruppene på kurset på
de som har noe innsikt i systemet og de som ikke har vært bort i det.
Jeg synes webinaret hadde perfekt lengde, så må man komme tilbake til detaljerte taste-kurs fremover.
ser ikke at noe kan forberedes på dette første kurset, det var greit med den innføringen vi fikk er
Ingen forslag.
Skjønner ikke antallsbegrensning på Zoom-kurs (dette er jo i bunn og grunn mer et webinar enn en møteplass)
Bruke litt mer tid
Gruppene i gruppesekvensen kunne etter min mening vært "fag-sammensatt", f.eks HR-personale i en gruppe, ledere i en annen.
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Hvilke av de andre BEVISST plan basiskursene har du tatt eller planlegger du å ta? *
Vi ønsker tilbakemelding på dette for å se hvor mye kurs dere opplever er nødvendig for at dere opplever at dere er satt i stand til å bruke verktøyene i en
arbeidshverdag. 

Svar Antall Prosent  

Basiskurs 2 BOA-samspill 35  

Basiskurs 3 Bemanningsplan 35  

Basiskurs 4 Budsjettsammenstilling 31  

Basiskurs 5 Legge budsjett i budsjettsammenstilling 23  

Hvilket behov har du for eventuell videre opplæring? Og hvordan bør den organiseres? *

Usikker på dette
Ingen ting.
Gikk litt for raskt frem, snakket fort.
.
vanskelig å si
-
Vet ikke
Vanskelig å ha en mening om på dette stadiet
Vet ikke, fungerte bra for meg.
Synes ikke kurset manglet noen ting.
Det var kanskje vel teoretisk. Savnet litt å henge opplysningene på
Ingen forslag
har ingen kommentar
Ingen innspill til det konkrete kurset.
Ikke noe spesielt
Vanskelig å si. tror det er viktig å bruke modulene litt for å få eierskap og erfaring med systemet - og deretter ha nye kurs.

74,5 %

74,5 %

66 %

48,9 %

Det dere tilbyr holder, så må man ta modulene i bruk for å bli godt kjent med systemet.
Jeg er ny som prosjektøkonom og kunne gjerne ha tenkt meg mer opplæring i denne rollen. I tillegg er det ønskelig med opplæring i de forskjellige
programmene rettet mot den rollen man innehar.
-
-
Usikker på en prosjektøkonoms behov og rolle i Bevisst Plan, men tar alle kursene for å få et overblikk og lære systemet. Kurs via Zoom fungerer veldig bra.
.
Vet ikke ennå, må ta det skikkelig i bruk og se først.
Tror at kursene vil være tilstrekkelig opplæring
skreddersy fakultetsvis
Gruppere deltakere ut i fra arbeidsfunksjon - kontorsjefer, HR, controller etc., i et møte med fokus på rolleavklaring i prosjektgruppene, arbeidsfordeling osv, og
der vi kan utveksle erfaringer og gi hverandre råd.
Små tutorial filmer for hver kube som er tilgjengelig på innsiden for oss å oppdatere oss på.
Jeg kunne ønske meg konkrete oppgaver som hver enkelt får jobbe med for å lære systemet. På noen kurs har det vært lagt opp til å trykke selv, men
oppgavene er veldig lite konkrete og veldig på overordnet deltaljnivå, og da har ikke læringsutbyttet blitt så bra.
Ser fram til kurs der en kan jobbe konkret med utfordringene med verktøyet på eget fakultet
Opplæring til den enkelte stillingen. Innføringskursene er mer generelle og viser hvordan man kan trykke seg frem i systemet og er ikke rettet spesifikt ut mot
hver enkelt sine arbeidsoppgaver.
opplæring knyttet til hva enhetene jeg jobber med utløser av problemstillinger. Kanskje helst lokalt. Og for problemstillinger som gjentar seg for alle enheter,
kanskje et kort felles møte med gjennomgang og fokus på Ofte stilte spørsmål, med løsninger og påpeking hvor svara gjerne ligger
Det vil vise seg når alle kurs er ferdige og vi tar dette i bruk.
Vanskelig å si før man har tatt alle kursene. Fint om opplæringen kan legges fakultetsvis.
Få tid til å taste for å bli god i systemet
Skal ha møter med controllere og flere på HR-siden fremover for å legge opp en plan for samarbeidet. Tror det vil bli klarere etter hvert om man trenger mer
påfyll eller ikke, men vanlig brukerstøtte i systemet vil nok være nødvendig.
Det vil vise seg senere
Jeg trenger å prøve verktøyet enn stund først nå. Mest opptatt av hvordan modulene jobber sammen etterhvert som de kobles på så håper på opplæring med
spesielt fokus på å se helheten, men i videreføringen av den ha kurs hvor en blir god på deler. Har forstått at dette er slik dere har planlagt allerede.
Veldig usikker på behov for videre opplæring, men leveransekurs er nok viktig.
Svaret på dette spørsmål blir nok tydeligere etterhvert som vi får tatt verktøyet i bruk.
Bevisst Innsikt - gjennomgang/innføring for andre brukere
Fint om kursene kan gjøre som e-læring og at samlinger kan heller være spørsmål og svar
Jeg tror taste-workshops og tid (mye tid) er det vi trenger.
Forsto det slik at dere også skulle ut på fakultetene, og det kan kanskje være greit med fysiske møter der. letter å komme med spørsmpål etterhver som vi
begynner å bruke systemet mer. Men vi har jo superbrukere der som vi også kan bruke.
Har tatt basiskurs nr. 3 også, nå gjenstår å komme i gang med å bruke Bevisst da jeg føler selve opplæringen har vært bra.
Digitalt er genialt for å få oversikt og ideer om utvikling av egen kompetanse. Ellers tenker jeg rolleavklaring og workshops ved eget fakultetet er det som kan
løfte nytteverdien i verktøyene på delområder og samlet
Vet ikke ennå
Skal jobbe mest med bemanningsplaner. Vi setter sammen team, så det beste blir nok å lære av de andre i teamet.
.
Videreopplæring
0
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Tusen takk for dine tilbakemeldinger, det betyr mye for videre opplæring og design av leveransekursene i høst. 

Se nylige endringer i Nettskjema

Jeg har helt klart behov for videre opplæring, men det blir "learing by doing". Venter på leveransekurset for nærmere avklaringer. Videre forstår jeg det slik at det
er en superbruker på hvert fakultet, og den personen bør da være tilgjengelig pr telefon for rask avklaring av ulike spørsmål.
som tidligere sagt, organisereres f.eks på fakultetsnivå - og med stor skjerm
Ser frem til leveransekurs, og vil nok i tillegg ha behov for noe støtte fra superbrukere e.l. og erfaringsutveksling med andre i samme rolle som meg.
Vet ikke
Dypere forståelse av bruk av systemet og sammenheng med delsystemer (Paga - maconomy etc). Forståelse av bruk i forhold til virksomhetsstyring.
Kan være greit om det holdes nye kurs hvis det kommer mye nytt i de ulike modulene. Digitale kurs er bra, men det er fint om det kan holdes fysiske kurs av og
til.
Gjerne digitale kurs. Ser ikke helt behovet akkkurat nå før en har jobbet en del i systemet.
Det vil sikkert dokke opp problemstillinger når vi starter det praktiske arbeidet så det har vært fint med en superbruker på fakultetet
I første omgang trenger jeg å jobbe i Bevisst plan på egenhånd. Et forslag kan være å ha et oppfriskningskurs (en eller flere moduler) om x måneder, da har vi
fått jobbet mer med de ulike modulene, og det vil trolig være tydeligere hva man trenger mer opplæring på.
dukker vel opp behov etterhvert
Det oppleves et behov for å se systemet som effektivisering også på instituttnivå, behov for å se effektiv bruk av systemet i det daglige for å få ønsket effekt.
Tips og triks, deling av gode erfaringer, best practise kunne vært fornuftig.
Usikkert
Tror jeg må kontakte superbruker underveis..

https://www.uio.no/tjenester/it/adm-app/nettskjema/nyheter/
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Rapport fra «Tilbakemelding Basiskurs 2 BOA-samspill»

Innhentede svar pr. 17. februar 2021 12:53

Høsten 2020 innfører vi BEVISST plan for alle fakultet og Fellesadministrasjon. 
Formålet er å innføre verktøy og sette fakultetene og Fakultetsadministrasjonen i stand til å levere årsbudsjett ved bruk av BEVISST plan.
Primær målgruppe for innføringen i høst er kontorsjefer, 
controllere og HR-konsulenter. 
Vi tilbyr kurs i de nye modulene BOA-samspill samt budsjettsammenstilling, i tillegg til repetisjonskurs i bemanningsplanen. 
Vi ønsker din tilbakemelding på kurset du har tatt, slik at vi best kan forbedre kurs underveis i tillegg til at vi ønsker tilbakemeldinger vi kan
bruke som grunnlag for å lage så gode leveransekurs som mulig. Alle innspill vi får fra dere er derfor av stor verdi for oss alle. 
 

Hvor jobber du? *
For å lage best mulig leveransekurs er det godt for oss å vite hvor du jobber slik at dine tilbakemeldinger blir lagt til grunn for design av leveransekurs på
fakultet, institutt eller fellesadministrasjonen. 

Svar Antall Prosent  

Fakultet 12  

Institutt 15  

Fellesadministrasjonen 3  

Hvilken rolle har du? *
Hvis du fyller flere roller, velg den som passer best til den rollen du utfører mesteparten av tiden. 

Svar Antall Prosent  

Kontorsjef 3  

Seksjonssjef 3  

Annen lederrolle 1  

HR-konsulent/HR-rådgiver 3  

Controller 10  

Prosjektøkonom 7  

Annen rolle 2  

Du krysset av for Annen rolle, beskriv her hvilken rolle du har: *

Ditt bidrag i høstens leveranse av årsbudsjett og estimering av BOA og samspill.
Formålet med Basiskurs 2 BEVISST plan BOA og samspill er å gi deg som fremtidig bruker av modulen, alt du trenger å vite om hvordan
estimere BOA og hvordan estimere samspillet mellom BOA og BFV for bevilgningsøkonomien.

Leverte svar: 29
Påbegynte svar: 0
Antall invitasjoner sendt: 102

Med fritekstsvar

41,4 %

51,7 %

10,3 %

10,3 %

10,3 %

3,4 %

10,3 %

34,5 %

24,1 %

6,9 %

Rådgiver
Litt blandet med økonomi og HR (kontorsjef light, kanskje?)

javascript:void(0)
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Hva er ditt bidrag i høstens leveranser knyttet til estimering av BOA-aktivitet? *
Svar Antall Prosent  

Jeg har ansvar for å estimere BOA-aktivitet 12  

Jeg bidrar i arbeidet med å estimere BOA-aktivitet 8  

Jeg jobber ikke med å estimere BOA-aktivitet 9  

Du har krysset av for at du bidrar i arbeidet med å estimere BOA-aktivitet, spesifiser hva bidraget ditt i dette arbeidet er: *

Hva er ditt bidrag i høstens leveranser knyttet til estimering av samspillet mellom BOA og BFV for
bevilgningsøkonomien? *

Svar Antall Prosent  

Jeg har ansvar for å estimere samspillet i bevilgningsøkonomien 10  

Jeg bidrar inn i arbeidet med å estimere samspillet i bevilgningsøkonomien 10  

Jeg jobber ikke med å estimere samspillet i bevilgningsøkonomien 9  

Du har krysset av for at du bidrar til å estimere samspillet i bevilgningsøkonomien, spesifiser hva ditt bidrag i dette arbeidet er: *

Formålet med Basiskurs 2 BEVISST plan BOA og samspill er å gi deg som fremtidig bruker av modulen alt du trenger å vite om hvordan
estimere BOA og hvordan estimere samspillet mellom BOA og BFV for bevilgningsøkonomien.

I hvilken grad opplever du at kurset har satt deg i stand til å estimere BOA-aktiviteten? *
Svar Antall Prosent  

I svært stor grad 0  

I stor grad 14  

I noen grad 9  

I liten grad 4  

Ikke i det hele tatt 2  

I hvilken grad opplever du at kurset har satt deg i stand til å estimere samspillet i bevilgningsøkonomien? *
Svar Antall Prosent  

I svært stor grad 0  

I stor grad 14  

I noen grad 11  

I liten grad 3  

41,4 %

27,6 %

31 %

Bidrar i møter med informasjon som hjelper til å danne et bedre grunnlag for estimeringen
Koordinering av estimatene fra prosjektøkonomene
Involvere prosjektøkonomene i institutts tanker rundt BOA framover
Samarbeid med prosjektøkonom.
Gi info til kontorsjef
Deltar i utforming av prosjektsøknader og har således noe erfaring i å estimere aktiviteten
planlegger boa aktivitet
- Gjennomgå/innhente input - Forsøke å sette opp et realistisk estimat

34,5 %

34,5 %

31 %

Sitter på noe intern informasjon som er vesentlig å ha med i grunnlaget. Sitter nærmere de ansatte enn prosjektøkonomene på faktultetsnivå - lokalkunnskap
Koordinering av estimatene fra prosjektøkonomene
Diskutere med controller og prosjektøkonomene, sette de inn i institutts tanker
Samarbeid med prosjektøkonom. Har ansvar for å legge budsjettet for instituttet.
Samme som over.
Feil i skjemaet??
jeg har krysset av for at jeg ikke jobber med estimat
- Gjennomgå/innhente input - Forsøke å sette opp et realistisk estimat

0 %

48,3 %

31 %

13,8 %

6,9 %

0 %

48,3 %

37,9 %

10,3 %
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Svar Antall Prosent  

Ikke i det hele tatt 1  

Deltok du på digitalt eller fysisk kurs i BOA-samspill?
Svar Antall Prosent  

Digitalt 10  

Fysisk 19  

Hva fungerte bra på kurset? *

Hva kan vi forbedre i kurset? *

3,4 %

34,5 %

65,5 %

Fikk en oversikt og motivasjon til å sette meg bedre inn dette. Det vil føre til at jeg kan bidra enda bedre inn i prosessene rundt BOA samspill
God informasjon med god tid til å trykke litt selv. Følte det var gode svar på eventuelle spørsmål underveis.
Brukerstøtte til enkeltdeltakere
Kurset var bra det, men i spørsmålet om kurset setter meg i stand til å estimere BOA-aktiviteten så gjør den ikke det. Den setter meg derimot i stand til å benytte
et verktøy som kan være til hjelp for å estimere BOA-aktivitet. Veldig mye av estimeringsjobben må gjøres utenfor verktøyet!
Tasting underveis for å få teste ut funksjonaliteten
Kurslenken med passord fungerte ikke, men fant etter hvert ut at annen pålogging kunne brukes.
Det er viktig å skille mellom selve systemet og estimering av samspill og BOA-aktivitet. Kurset var kjempebra for å kunne sette tallene inni systemet, men det
hjelper ingenting på hvordan vi estimerer. Estimeringen må skje utenfor systemet. Jeg er strålende fornøyd med kurset og systemet.
Fin gjennomgang og dokumentasjon.
Nå har jeg gått flere kurs, så det er vanskelig å skille mellom kursene uten å logge meg inn igjen. Jeg synes alle kursene har vært bra, men det er veldig mye
nytt på en gang. Alle spørsmål kommer først når vi faktisk begynner å jobbe med budsjettet.
Husker kurset faktisk dårlig
Veksling mellom presentasjon og oppgaver.
Fin innføring i bilder
Jeg synes kurset og opplegget var bra - mye praktiske øvelser Når jeg har skrevet at jeg i noen grad er i stand til å estimere BOA-aktivitet og samspill, så er det
ikke pga av systemet. Systemet gir god hjelp - men BOA er generelt vanskelig å budsjettere mange år frem i tid.
Det fungerte ikke bra for meg fordi jeg ikke hadde registrert at jeg skulle ha med egen laptop.
God gjennomgang og gode eksempler. Fint med oppgaver innimellom
Fungerte godt, god lyd og flinke foredragsholdere
Grunndig gjennomgang av modulen, presentasjon med gode forklaringer
Dette kurset var litt mer praktisk lagt opp og det var bra. Et minus var at jeg ikke allerede var lagt inn som bruker
Kurset har fungert veldig bra og jeg fikk svar på de fleste spørmålene jeg lurte på om.
DEt var bra med tasteoppgaver, og det var kjekt med så mange kursholdere tilstede + teknisk bistand. Jeg deltok på kurset for å kunne forklare viktigheten i
bemanningsplanen på blant HR ansatte.
God gjennomgang av løsningen - bidro til økt forståelse selv om ikke jeg arbeider kun med BOA og heller ikke har noe omfang å snakke om
God hjelp ved tekniske utfordringer.
informativt
Oversiktlig og nyttig informasjon.
Viktig suksessfaktor mener jeg at systemet testes i kursopplegget og gjerne med tallgrunnlag som realistiske (dvs. kunne spore effekt av innleggelse av tallene)
Alt fungerte bra, men er ny og trenger å tilegne meg kompetanse gradvis ift Bevisst modulene.
Øvelsene i Bevisst
bra informasjon
- Svært nyttig gjennomgang før jeg skulle forsøke meg på egenhånd - Svært nyttig å jobbe med oppgaver underveis, da får man prøvd seg litt på egenhånd (og
erfarer at det ikke alltid er like enkelt som det ser ut til når noen som kan det gjennomgår det)

Ikke godt nok kjent med arbeidet innen BOA enda. Synes det fungerte bra
Lage mer konkrete oppgaver som kursdeltakerne gjør underveis i kurset, og sette av mere tid.
Presentasjon/instruksjon i plenum gikk videre selv om noen satt med tekniske problemer, jf over. Disse fikk derfor ikke med seg alt og ble hengende etter.
.
Kommer ikke på noe nå.
Se over, kanskje skriv i påmeldingen at om man ikke kommer rett inn med lenken, bruk SSQ-pålogging isteden, var ikke intuitivt for meg ihvertfall
For min del kunne jeg tenkt meg mer effektivt kurs. Er ikke nødvendig med 2 timer for dette kurset. Men forstår at det er ulike roller her som ikke jobber like mye
med budsjett til en hver tid.
Litt mer eksempler på hvordan få til effektiv bruk, bruke sammensatte konkrete eksempler der samspillet med de ulike modulene fremkommer tydelig
.
Bedre pedagogikk? Litt forvirrende. Kanskje plasseringen av BOA-samspillkurset senere i kursrekkefølgen hadde vært bedre? Tror jeg ville bygget opp litt
annerledes, slik at kursrekkefølgen bedre reflekterer prosessen med budsjettoppbyggingen. Da er ikke BOA del 2 i alle fall..... Men kan også føles feil fordi jeg
ikke er direkte involvert i BOA?
-
Hvordan skal vi gjøre dette i praksis
Flere deltagere hadde ikke tilstrekkelige tilganger, og fikk ikke opp data. Dette tok en del tid å få på plass. Tilgang til data for alle bruker bør være på plass før
kurset.
Tydeliggjør at pc må medtas.
vet ikke
tja...
Kunne sagt noe om hva man burde kunne før man deltok, forståelsen for samspill, bruk av BOA-portalen
Brukertilgang kunne vært ordnet for deltakerne på forhånd
Det er gitt lite informasjon om EVU sampill og hvordan det skal fungere.
Det går alltid litt fort, men så kommer jo leveransekursene og da holder det.
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Hvilke av de andre BEVISST plan basiskursene har du tatt eller planlegger du å ta? *
Vi ønsker tilbakemelding på dette for å se hvor mye kurs dere opplever er nødvendig for at dere opplever at dere er satt i stand til å bruke verktøyene i en
arbeidshverdag. 

Svar Antall Prosent  

Basiskurs 3 Bemanningsplan 20  

Basiskurs 4 Budsjettsammenstilling 24  

Basiskurs 5 Legge budsjett i budsjettsammenstilling 21  

Jeg har ikke tatt/planlegger ikke å ta flere kurs 4  

Hvilket behov har du for eventuell videre opplæring? Og hvordan bør den organiseres? *

Tusen takk for dine tilbakemeldinger, det betyr mye for videre opplæring og design av leveransekursene i høst. 

Se nylige endringer i Nettskjema

Muligens sørge for egen FA-gjennomgang - generell tilbakemelding ettersom FA-avdelingene sjelden har samme ressurser som fak og inst. Har forståelse for
tilgang på arealer, men både temperatur og lyd var en utfordring
Synes alt fungerte bra.
ingen kommentar
Vet ikke.
Jeg skulle ønsket at det i forkant av kurset hadde kommet en "bestilling" om å ta med seg tall som skal brukes i kurset. Alt. at de som ikke har meg seg tall har
med tall får utdelt på kurset.
Legge kursene med større mellomrom (veldig mye å ta inn informasjon i 4-5 kurs innenfor et par uker), og evt sette sammen kursdeltakere ut i fra
stillingsfunksjon - kontorsjefer, HR, controllere etc, så vi går på hvert vårt kurs; sette av mer tid til spørsmål og at vi oss i mellom kan utveksle tips ift planlagt
bruk, erfaringer mm.
Kurset var så enkelt at det godt kunne vært gjennomført digitalt
kurset var greit, men føles ikke som et nytt redskap for å beregne samspill og BOA-aktivitet, det er et redskap for å få det inn i budsjett, men selve beregningene
tas gjerne utenom
Ingen forbedringsforslag!

69 %

82,8 %

72,4 %

13,8 %

Trenger nok lokale kurs og kurs tilpasset nivå etterhvert for å gjøre det enda mer praktisk og gjenoppfriske. Tror også jeg har flere spørsmål når jeg har brukt det
litt
Behov for stadig oppfriskning og tips og triks.
Leveransekurs tilpasset det enkelte fakultet/institutt.
.
Mitt behov blir dekket via Bevisst cafe
Etter disse kursene er det nok fakultetsvis opplæring som er det beste, rolleavklaring innad på fakultetet vil påvirke hvordan vi jobber framover.
Nei
Har i tillegg tatt Basiskurs1. Avventer ytterligere behov
Jeg har helt klart behov for videre opplæring, men det blir "learing by doing". Venter leveransekurset for nærmere avklaringer. Videre forstår jeg det slik at det er
en superbruker på hvert fakultet, og den personen bør da være tilgjengelig pr telefon for rask avklaring av ulike spørsmål.
For tidlig å si. Vil vise seg etterhvert som fremdriften skjer.
Praktisk jobbing i BevisstPlan, med støtte fra kolleger og fakultet.
Hvordan skal vi gjennomføre budsjettprosessen ved et stort institutt?
Synes opplegget med "leveransekurs" pr fakultet høres ok ut. Det vil nok være ønskelig med noen "oppfriskningskurs" eller mer dybde når vi har jobbet med
systemet en stund.
Ikke mer behov. Jeg har sagt opp min stilling.
Vil ha opplæring fakultetsspesifikk
Litt mer grunnleggende om BOA og sampsill med BFV. Ganske komplisert - kunne kanskje ha vært noe fakultetsvis
Gjerne lokale tilbud med learing-by-doing
Kurset er veldig nødvendig og til god nytte, men føler at det sikkert blir behov for hjelp når vi skal starte å taste.
Bevisst plann i må tas i bruk for å først bli kjent med systemet. Kan være fint med Worskhop ila. budsjetteringsprosess.
TAste workshops på lavest mulig nivå - fakultetene.
Som sagt på forrige side, gjerne egne kurs for FA.
Ser ikke behovet ennå men etter litt bruk av systemet tror jeg kanskje en ser behovet mer.
ikke akkurat nå, det dukke sikkert opp behov
Ikke noe.
Pt. har jeg tatt i bruk alle systemene ifb. leveranse av LTB. Det som hadde vært nyttig av tips og triks utveksling, eks. ved å gjøre det slik eller slik så går det
raskere, eller ha opp denne flippen sammen med denne får å se konsekvenser og realisme i endringene. Jeg har forstått at det jobbes ulik og på ulikt detaljnivå.
Det hadde vært lærerikt å høre hvordan andre jobber for ta lærdom og finne beste måten å jobbe på.
Sette sammen kursdeltakere per stillingsfunksjon, slik at vi kan snakke sammen og oppfølgingskurs kan bli mer målrettet.
Helst digitale kurs
Fakultetsvis er bra
Gjerne et oppfriskningskurs (for de som ønsker) etter at man har fått jobbet litt med verktøyet på egenhånd.

https://www.uio.no/tjenester/it/adm-app/nettskjema/nyheter/
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Rapport fra «Tilbakemelding Basiskurs 3 Bemanningsplan
grunnkurs og kurs i lønnsbudsjett»

Innhentede svar pr. 17. februar 2021 12:54

Høsten 2020 innfører vi BEVISST plan for alle fakultet og Fellesadministrasjon. 
Formålet er å innføre verktøy og sette fakultetene og Fakultetsadministrasjonen i stand til å levere årsbudsjett ved bruk av BEVISST plan.
Primær målgruppe for innføringen i høst er kontorsjefer, 
controllere og HR-konsulenter. 
Vi tilbyr kurs i de nye modulene BOA-samspill samt budsjettsammenstilling, i tillegg til repetisjonskurs i bemanningsplanen. 
Vi ønsker din tilbakemelding på kurset du har tatt, slik at vi best kan forbedre kurs underveis i tillegg til at vi ønsker tilbakemeldinger vi kan
bruke som grunnlag for å lage så gode leveransekurs som mulig. Alle innspill vi får fra dere er derfor av stor verdi for oss alle. 
 

Hvor jobber du? *
For å lage best mulig leveransekurs er det godt for oss å vite hvor du jobber slik at dine tilbakemeldinger blir lagt til grunn for design av leveransekurs på
fakultet, institutt eller fellesadministrasjonen. 

Svar Antall Prosent  

Fakultet 13  

Institutt 16  

Fellesadministrasjonen 2  

Hvilken rolle har du? *
Hvis du fyller flere roller, velg den som passer best til den rollen du utfører mesteparten av tiden. 

Svar Antall Prosent  

Kontorsjef 4  

Seksjonssjef 0  

Annen lederrolle 1  

HR-konsulent/HR-rådgiver 11  

Controller 11  

Prosjektøkonom 3  

Annen rolle 0  

Du har krysset av for Annen rolle, beskriv her hvilken rolle du har: *

Ditt bidrag i høstens leveranse av årsbudsjett og utarbeidelse av bemanningsplan med lønnsbudsjett
Formålet med Basiskurs 3 BEVISST plan Bemanningsplan grunnkurs, samt kurs i lønnsbudsjett er å gi deg som bruker av Bemanningsplan alt du
trenger å vite om legge bemanningsplan og utarbeide lønnsbudsjett ved bruk av Bemanningsplan i BEVISST plan.

Leverte svar: 30
Påbegynte svar: 0
Antall invitasjoner sendt: 128

Med fritekstsvar

43,3 %

53,3 %

6,7 %

13,3 %

0 %

3,3 %

36,7 %

36,7 %

10 %

0 %
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Hva er ditt bidrag i utarbeidelse av bemanningsplan som del av leveranse av årsbudsjett? *
Svar Antall Prosent  

Jeg har ansvar for å utarbeide enhetens bemanningsplan 4  

Jeg bidrar inn i arbeidet med å utarbeide enhetens bemanningsplan 20  

Jeg jobber ikke med å utarbeide enhetens bemanningsplan 6  

Du har krysset av for at du bidrar til å utarbeide enhetens bemanningsplan, spesifiser hva ditt bidrag i dette arbeidet er: *

Hva er ditt bidrag i utarbeidelse av lønnsbudsjett som del av leveranse av årsbudsjett?? *
Svar Antall Prosent  

Jeg har ansvar for å utarbeide enhetens lønnsbudsjett 7  

Jeg bidrar inn i arbeidet med å utarbeide enhetens lønnsbudsjett 14  

Jeg jobber ikke med å utarbeide enhetens lønnsbudsjett 9  

Du har krysset av for at du bidrar inn i arbeidet med å utarbeide lønnsbudsjettet ved enheten, spesifiser hva bidraget ditt i dette arbeidet
er: *

13,3 %

66,7 %

20 %

konsekvensene av bemanningsplanen er store i budsjettet, så jeg bruker mye tid på å sørge for at bemanningsplanen er så riktig så mulig og at alle parter som
har informasjon om bemanningsplanen er spurt.
Er med på alle gjennomganger av bemanningsplanen, men er ikke den som legger inn i Bevisst
Ajourføre endringer i bemanningsplanen for 3 ulike institutt
Bidrar sammen med HR i å få bemanningen for avdelingene riktig inn i planen.
Jeg skal legge inn alt av endringer i ansettelsesforhold og forventet fravær for hele instituttet, vi har ingen informasjon inne pr nå, og skal holde det oppdatert i
etterkant.
Kontrollfunksjon, bl.a. for å se om alt er riktig i paga og at den enkelte er ført på riktig ramme
Jeg er med i et team som består av ledere, controller, HR- forvaltning og HR-rekruttering som skal ha jevnlige møter for å holde bemanningsplanene for
avdelingene i Fellesadministrasjonen oppdatert
Ansvar for RD og RSO innlegging av budsjettet.
Oversikt bemanning, gjennomgang av oversikter med enheter, veiledning i forhold til eksisternede bemanningsplan. Sammen med økonomiseksjonen og leder
HR jobbet med system for tilbakemeldin fra enhetene slik at det kunne lages beslutningsgrunnlag for ledegruppens prosess og endelig behandling i
fakultetstyret. Har også bidratt i prosessen med arbeid for beskrivelse til saksfremlegg til ledergruppe. Opplæring til HR-matrisen i bruk av Bevistt bemanning.
utarbeider for fakultetsadm, samt sammenstilling av en felles bemanningsplan for hele fakultetet
Kvalitetssikring at alle stillinger og endringer har kommet med. Spesielt med tanke på å få laget fremtidige budsjett.
Samarbeid med instituttleder og HR-konsulent.
Jeg registrerer pågående rekrutteringsprosesser i bemanningsplan.
Ressursberegning
Sørge for kontinuerlig oppdatering,
Er superbruker og koordinerer tastebrukerne slik at de kan gjøre en best mulig jobb.
Oppdatering av bemanningsplan, oversikt og oppfølging
Overordnet lederbidrag sammen med instituttleder
Kvalitetssikring
Som midlertidig controller for institutt så har min rolle vært å få HR, PØ og kontorsjef til å se helheten i det som ligger i systemet. Eksempel: vise effekten av å
ikke legge inn stillinger som har sluttdato på RD dersom stillingen skal være med videre. Vise dem hvordan de kan ha kontroll på "faste" stillinger som er
finansiert av midlertidig finansiering.

23,3 %

46,7 %

30 %

konsekvensene av lønnsbudsjettet er store i budsjettet, så jeg bruker mye tid på å sørge for at lønnsbudsjettet er så riktig så mulig og at alle parter som har
informasjon om lønnsbudsjettet er spurt.
Er med på alle budsjettmøter, skaffer underlag og er med å gjør vurderinger. Jobber med å holde oversikt over hvilke stillinger som er vakante og hvilke fagfelt vi
mangler ressurser på
Jeg bidrar med registreringer på enkeltregistreringer/oppdateringer, men det er controller som sammenstiller for å få det ferdige lønnsbudsjettet
Sy sammen bemanningsbudsjett og andre lønnskostnader.
Jeg jobber med kontorsjef og instituttleder om planlegging av ressursbruk og holder Bevisst oppdatert slik at de kan ta gode avgjørelser om strategiske valg.
jeg krysset av for ansvar med å utarbeide - sammen med HR
Indirekte gjennom arbeidet med bemanningsplanene
Lønn RD og RSO
Bidraget er relatert til at eneheten får kompetanse til å reegistrere i Bemanningsplanene slik at lønnsbudsjette kan leveres. Har ikke noen rolle knyttet til andre
lønnskostnader eller refusjoner.
Ansvaret for hele budsjettet til fakultetsadm.
Se dette opp i mot fremtidige budsjett og avviksforklaring av fastsatte budsjett.
Usikker på hva som menes med spørsmålet. Hittil har jeg laget lønnsbudsjett, men nå skal jo lønnsbudsjettet overføres direkte til budsjettet fra Bevisst
Bemanning...
0
Ressursberegning, budsjettforslag
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Formålet med kurset er å sette deg som bruker i stand til å gjennomføre bemanningsplanlegging og
utarbeide lønnsbudsjett i BEVISST plan bemanningsplan. 

I hvilken grad opplever du at din deltakelse på kurset har satt deg i stand til å utarbeide bemanningsplan? *
Svar Antall Prosent  

I svært stor grad 4  

I stor grad 13  

I noen grad 13  

I liten grad 0  

Ikke i det hele tatt 0  

I hvilken grad opplever du at kurset har satt deg i stand til å legge lønnsbudsjett? *
Svar Antall Prosent  

I svært stor grad 2  

I stor grad 11  

I noen grad 14  

I liten grad 3  

Ikke i det hele tatt 0  

Hva fungerte bra på kurset? *

Hva kan vi forbedre i kurset? *

Jeg har krysset av for at jeg ikke jobber med å utarbeide enhetens lønnsbudsjett. Her er det en feil i skjemaet som bør rettes opp.
Samarbeider med VØ-seksjonen ifm bemanningsplanen og sørge for at HR-konsulenter har en mest mulig oppdatert plan.
Jeg jobber ikke med å utarbeide enhetens lønnsbudsjett
Overordnet ansvar
Kvalitetssikring
Kvalitetsjekke innholdet i - antall stillinger - De med sluttdato er ivaretatt - Nye planlagte stillinger er med. - At det ikke ligger stillinger dobbelt (nye planlagte
stillinger som er ansatt) - Andre lønnskostnader er ivaretatt (opplever at dette ikke har vært fokusert på) - Refusjoner

13,3 %

43,3 %

43,3 %

0 %

0 %

6,7 %

36,7 %

46,7 %

10 %

0 %

Grunnleggende informasjon og metoder for best bruk av systemet.
fikk oversikt over bakgrunn og hensikt og hvordan de enkelte modulene påvirker og er avhengig av hverandre
Informativt og ga en indikasjon på hvilke forenklinger dette vil føre til i min arbeidshverdag på ikke alt for lang sikt
Fint at vi får tid til å prøve selv i kursversjonen
Flink foreleser som er god på å gjennomføre digitale kurs. Å få prøve selv og få stille spørsmål underveis var bra.
Flink kursholder. Rolig, pedagogisk.
Innledningen med informasjon om hvordan Bevisst er lagt opp, hvor vi finner ting og at kursleder var lydhør underveis. Hun forklarte godt, var rolig, og var veldig
åpen for spørsmål. Det var lite "frem og tilbake" mellom steder, så det var oversiktlig når man ble tatt gjennom de forskjellige delene av opplæringen. Alt dette
gjelder begge kursene.
God gjennomgnag
grei gennomgang
Få oversikt over helheten og sammenhengen i arbeidet med bemanningsplaner og lønnsbudsjett
Grei gjennomgang, men mye nytt på en gang.
Forklaring på oppbygging av modulen og sammenheng med andre moduler. Muligheten til å teste underveis i kurset.
God kursholdet, med gode forklaringer.
Veldig bra kursholder. Legger fram bemanningsplanen på en god måte.
Å kunne taste og ta opp spørsmål direkte
Nå har jeg gått flere kurs, så det er vanskelig å skille mellom kursene uten å logge meg inn igjen. Jeg synes alle kursene har vært bra, men det er veldig mye
nytt på en gang. Alle spørsmål kommer først når vi faktisk begynner å jobbe med budsjettet.
Veksling mellom presentasjon og oppgaver.
God informasjon
God og strukturert gjennomgang
alt
Synes det var en grei gjennomgang, muligens fordi jeg har brukt det en del.
oversiktlig presentasjon
God presentasjon og lett å forstå.
God informasjon og grunnlag
informativ
Innholdet ble bra presentert
Tempo, passelig veksling mellom visning/forklaringer og individuell jobbing, bra tidspunkt for kurs på dagen og varighet. I tillegg en dyktig kursleder.
Fikk konkrete svar på spørsmål, ryddig gjennomgang. Fint at det var konkret fokus på hva man skal registrere, hvordan og hvorfor.
God innføring i hvordan legge budsjett, samtidig er det mye detaljer som krever at det jobbes kontinuerlig for å opprettholde kompetansen etter gjennomført
kurs.
Jeg synes det innledning og gjennomgang fungerte godt

Kurs mer rettet til den enkeltes arbeidsoppgaver.
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Hvilke av de andre BEVISST plan basiskursene har du tatt eller planlegger du å ta? *
Vi ønsker tilbakemelding på dette for å se hvor mye kurs dere opplever er nødvendig for at dere opplever at dere er satt i stand til å bruke verktøyene i en
arbeidshverdag. 

Svar Antall Prosent  

Basiskurs 2 BOA-samspill 19  

Basiskurs 4 Budsjettsammenstilling 19  

Basiskurs 5 Legge budsjett i budsjettsammenstilling 19  

Jeg har ikke tatt/planlegger ikke å ta flere kurs 6  

Hvilket behov har du for eventuell videre opplæring? Og hvordan bør den organiseres? *

no når alt er nytt, er det en smule overveldende, og det er lett å utøve selektiv husk. Jeg tror det vil hjelpe med et oppfriskingskurs med samme tema no når vi
har tatt i bruk verktøyet. Med "Ofte spurte spørsmål", svara på dem og hvor vi finner svara etterpå. "Drille inn" sjølhjelpa.
Synes dette er en god start, men krever oppfølgingskurs, men så vidt jeg vet er det allerede planlagt
Kanskje vi kunne ha vært oppdelt i små grupper for å diskutere problemstillinger?
Enda mer fokus på andre lønnskostnader, da kanskje med målgruppe kun de som skal lage totale lønnsbudsjettet, og ikke så mange andre - for å "spisse
budskapet".
.
Det er svært vanskelig og sitte å skulle jobbe med "sitt eget" når andre stiller spørsmål og ting blir vist på skjerm samtidig, for spørsmålene kan være relevante
for deg eller ikke. 2 timer er også over grensen for hvor lenge jeg personlig klarer å følge med på noe som er digitalt og uten faktisk pause. Hadde dette vært
delt opp i 2 bolker kunne det ha fungert bedre. Eller at informasjonsdelen ble delt av fra "taste" delen. Slik at vi kunne velge om man ble med på dette eller ikke.
Jeg har meldt meg på "taste cafe" på fakultetet jeg hører til slik at jeg får bedre utbytte av det jeg lærte på kursene, for jeg liker godt mulighetene til læring dette
gir.
Jeg manglet tilganger til bevisst, noe som gjorde opplæringen utfordrende. Leder ble informert.
mye å sette seg inn i, kurset var bra, men det er først når vi starter å bruke verktøyet vi ser nytteverdi - og møter "problemer" med å få det til riktig
Kan spisse det mer mot ulike faggrupper som jobber med bemanningsplanen, men samtidig så er helhet og sammenheng viktig.
Gikk for fort frem. Vanskelig å komme med spørsmål underveis når kurset var digitalt. Mye bedre med fysiske kurs. Da blir mye avklart med å spørre underveis.
Fokus på BEVISST plan som arbeidsverktøy og ikke bare til budsjettfrister.
Jeg forstår at bemanning og lønnsbudsjett settes sammen i ett kurs (nytting for enehtene), men for min rolle ble det for mye praktisk info om lønnsbudsjett. Men
det bidrar til innsikt da :-)
I og med at alle andre kurs i tillegg ble tilbydt fysisk så burde dette også blitt det.
Holde flere slike kurs for å passe på at alle brukerne får tatt kurset.
.
-
Kanskje ikke så relevant kurs for meg.
Vet ikke, kanskje droppe gruppearbeidet
intet
Har ikke noe å sette fingeren på
ingenting spesielt
Ikke noe jeg kommer på.
Spesifikke oppgaver man kan løse om hvordan man gjør de forskjellige tingene i bevisst.
har ikke noen forbedrings anbefalinger
Mer HR-fokus, opplevde at bemanningsplan var veldig fristilt som et verktøy for økonomiarbeid, burde være et HR-verktøy som også gir ringvirkninger for
økonomiarbeid
For meg var dette svært bra
Kurset var forsåvidt bra, men ønsker meg en tilbakemeldingskanal hvor man kan melde inn ting som ikke fungerer optimalt i bevisst-systemet (hovedsakelig
med tanke på layout og brukervennlighet)
Jeg synes opplegget bra og på en fornuftig nivå.
Jeg synes det var vanskelig å stille spørsmål om mine ting, selv om vi ble oppfordret til det. Det var få som stilte spørsmål og jeg ble fort den som spurte hele
tida...

63,3 %

63,3 %

63,3 %

20 %

Opplæring som går med inn på hva hver enkelt funksjon kan fokusere mest på.
et sted å spørre for de problemene jeg støter på
Trenger mer spesifikk opplæring etter at systemet er tatt i bruk. Synes noen av disse kursene burde være lokaltilpasset og at noen tar høyde for hvilket nivå i
organisasjonen man er på.
Nå er målet mitt å komme i gang og bli mer selvstendig, men alle registreringer jeg gjør vil jeg innformere controller om slik at hun også er informert om
endringer. Controller jeg samarbeider med er superbruker og vil nok være den som vil gjøre det meste av opplæring på sak til sak.
Gjerne en seanse for oss som legger budsjett i FA, et leveransekurs for oss.
Jeg vet egentlig ikke hvilke behov jeg har, før jeg står og skal jobbe i skarp versjon. Det betyr at jeg ss. vel så mye har behov for å få svar på spørsmål osv.
Jeg har krysset av for BOA-samspill på spørsmålet over fordi det IKKE var mulig å krysse av for at man IKKE har planer om å delta /deltatt på andre Bevisst
kurs. Jeg ønsker muligheten til å møte andre som gjøre det samme som meg sammen med en som kjenner systemet godt nok til å svare på spørsmålene vi har.
For når man starter å legge inn alt, så vil det komme opp ting man ikke skjønner/ikke fungerer for min enhet osv Og det å ha "kort vei" til å diskutere med
likesinnede og noen som kjenner systemet godt fungerer best for meg. Og aller helst at man møtes mer enn en gang, for det er alltid noe som dukker opp etter
den første økten og man er alene igjen. Om det i tillegg var muligheter for å stille spørsmål inne på Bevisst Teams (så slipper jeg lete opp hvem jeg skal spørre
om hva) og kanskje få svar på ting uten å måtte stille spørsmål fordi det allerede er spurt og besvart tidligere.
Vil måtte ta nybegynnerkurs opp igjen pga tilganger
Det er fint hvis det blir, og det blir det nok, arrangert fakultetsvis oppfølging og opplæring
Jeg vil ha mest behov for å utvikle meg videre innen bemanningsplanleggingen og gjøreflatene som Controllere/HR har ansvar for.
Behov for noen å spørre underveis når arbeidet starter. Av typen helpdesk. Tror mye av læringen vil skje da. Må ha noen å spørre, ellers vil arbeidet forsinkes
Arenaer for erfaringsutveksling og learning-by-doing i fellesskap
Har ingen behov selv, men veldig fint om dere fortsetter med slike kurs. Viktig for at kompetansen på bruken av bevisst bemanning etableres og at brukere
trygges.
Tenker at det på sikt ville vært bra med et kurs for å tolke utdataen vi får fra bemanningsplanen.
Manre behovet mitt blir dekket via Bevisst cafene



2/17/2021 Tilbakemelding Basiskurs 3 Bemanningsplan grunnkurs og kurs i lønnsbudsjett – Rapport - Nettskjema

https://nettskjema.no/user/form/submission/report.html?id=163432 5/5

Tusen takk for dine tilbakemeldinger, det betyr mye for videre opplæring og design av leveransekursene i høst. 

Se nylige endringer i Nettskjema

Jeg forstår det slik at det er en superbruker på hvert fakultet, og den personen bør da være tilgjengelig pr telefon for rask avklaring av ulike spørsmål.
Praktisk jobbing med støtte fra kolleger/fakultet
0
Vet ikke
på fakultetsnivå
Greit medoppdatering/oppfrisking hvis det kommer nye funksjonaliteter, skjer store endringer. Kan godt være digitale kurs, men det er fint om det settes opp
noen fysiske kurs hvis mulig
Bør organiseres tilpasset fakultet/institutt
Må se det an etter å ha brukt systemet.
Repetisjon, opptak av kursene kan legges tilgjengelig for å kunne repetere.
Det vil vel dukke opp behov etterhvert
Utfordring å definere målgruppe for kursene, kurs jeg tok for kontorsjef opplevde jeg var lite aktuelt for meg, men vesentlig mer relevant for prosjektøkonom, hr-
konsulent og controller. Evt senere relevant kursing bør fokusere på effektiv drift, hvordan knytte arbeidsfelt sammen, hvordan bruke systemet på en effektiv
måte i det daglige som arbeidsverktøy. Bør utvikles i samarbeid med fakultetsnivået, trolig ulike utfordringer omkring på NTNU.
Ingen forslag per dd
Ønsker meg en kontaktperson/"super-superbruker". Opplever ofte at fakultetets superbrukere ikke har mer forståelse for bevisst enn jeg har. En slags "orakel-
tjeneste" for bevisst hadde vært gull verdt :)
Det blir interessant å se etterhvert hvordan lønnsbudsjettet blir i forhold til regnskap, om vi har fått med alt som skal være og hvordan det blir å finne ut dersom
det viser seg at lønnsbudsjett ikke blir som regnskapsført.
Kurset ble tatt opp. jeg kommer til å måtte jobbe mer med dette og se kurset og forklaringsvideoene igjen. Jeg har tid til dette i høst, men ville nok strevd med å
få nok tid til å lære meg dette hvis jeg hadde vært i en normal jobbsituasjon

https://www.uio.no/tjenester/it/adm-app/nettskjema/nyheter/
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Rapport fra «Tilbakemelding Basiskurs 4
Budsjettsammenstilling»

Innhentede svar pr. 17. februar 2021 12:54

Høsten 2020 innfører vi BEVISST plan for alle fakultet og Fellesadministrasjon. 
Formålet er å innføre verktøy og sette fakultetene og Fakultetsadministrasjonen i stand til å levere årsbudsjett ved bruk av BEVISST plan.
Primær målgruppe for innføringen i høst er kontorsjefer, 
controllere og HR-konsulenter. 
Vi tilbyr kurs i de nye modulene BOA-samspill samt budsjettsammenstilling, i tillegg til repetisjonskurs i bemanningsplanen. 
Vi ønsker din tilbakemelding på kurset du har tatt, slik at vi best kan forbedre kurs underveis i tillegg til at vi ønsker tilbakemeldinger vi kan
bruke som grunnlag for å lage så gode leveransekurs som mulig. Alle innspill vi får fra dere er derfor av stor verdi for oss alle. 
 

Hvor jobber du? *
For å lage best mulig leveransekurs er det godt for oss å vite hvor du jobber slik at dine tilbakemeldinger blir lagt til grunn for design av leveransekurs på
fakultet, institutt eller fellesadministrasjonen. 

Svar Antall Prosent  

Fakultet 7  

Institutt 21  

Fellesadministrasjonen 1  

Hvilken rolle har du? *
Hvis du fyller flere roller, velg den som passer best til den rollen du utfører mesteparten av tiden. 

Svar Antall Prosent  

Kontorsjef 8  

Seksjonssjef 3  

Annen lederrolle 2  

HR-konsulent/HR-rådgiver 1  

Controller 9  

Prosjektøkonom 4  

Annen rolle 2  

Du har krysset av for Annen rolle, beskriv her hvilken rolle du har: *

Ditt bidrag i høstens leveranse av årsbudsjett ved bruk av modul for budsjettsammenstilling
Formålet med Basiskurs 4 BEVISST plan Budsjettsammenstilling er å gi deg som bruker innsikt i hvordan modul for budsjettsammenstiling virker
og hvordan du som bruker kan bruke den til å sammenstille budsjettet. 

Leverte svar: 29
Påbegynte svar: 0
Antall invitasjoner sendt: 94

Med fritekstsvar

24,1 %

72,4 %

3,4 %

27,6 %

10,3 %

6,9 %

3,4 %

31 %

13,8 %

6,9 %

Litt delt - økonomi og HR (som en kontorsjef?)
REgnskapskonsulent RD
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Hva er ditt bidrag i utarbeidelse av høstens leveranse av årsbudsjett? *
Svar Antall Prosent  

Jeg har ansvar for å utarbeide enhetens årsbudsjett 13  

Jeg bidrar inn i arbeidet med å utarbeide enhetens årsbudsjett 14  

Jeg jobber ikke med å utarbeide enhetens årsbudsjett 2  

Du har krysset av for at du bidrar til å utarbeide enhetens årsbudsjett, spesifiser hva ditt bidrag i dette arbeidet er: *

Formålet med Basiskurs 4 BEVISST plan Budsjettsammenstilling er å gi deg som bruker innsikt i hvordan modul for
budsjettsammenstiling virker og hvordan du som bruker kan bruke den til å sammenstille budsjettet. 
 

I hvilken grad opplever du at din deltagelse på kurset har satt deg i stand til å holde oversikt over hvordan
budsjettet blir lagt gjennom BEVISST plan og hvordan du kan få oversikt over det totale budsjettet ved din
enhet? *

Svar Antall Prosent  

I svært stor grad 2  

I stor grad 18  

I noen grad 6  

I liten grad 3  

Ikke i det hele tatt 0  

Deltok du på digitalt eller fysisk kurs? *
Svar Antall Prosent  

Digitalt 18  

Fysisk 11  

Hva fungerte bra på kurset? *

44,8 %

48,3 %

6,9 %

sitter på erfaringstall
Faglig ansvar for å utarbeide enhetens årsbudsjett i samarbeid med instituttleder og kontorsjef.
samarbeid med instituttleder og controller/prosjektøkonom
Jobber ut underlag og deltar på møter for å komme med innspill
Beregning BOA/BVF Har historien i bakholdet
Jeg er ny som kontorsjef, og er usikker på hva min rolle vil være. Har ingen erfaring med budsjettarbeid fra tidligere.
Bemanningsplan
BOA-tall til årsbudsjett, prognose og LTB. Utarbeide tallgrunnlag og statistikk til analyse før LTB/årsbudsjett settes.
controlleroppgaver
innspill til budsjett og ledelse
Kontorsjef - jeg er med i hele prosessen men er helt avhengig av kontroller og prosjektøkonom.
.
Samspill BOA/BFV
Jeg har bidratt med å utarbeide årsbudsjett i BOA-samspill modulen

6,9 %

62,1 %

20,7 %

10,3 %

0 %

62,1 %

37,9 %

PP'ene var tydelige og klare. Noe egen tasting fungerte godt.
Meget fornøyd med kurset. Alt fungerte på høyt nivå.
Bra at det var mulighet for fysisk oppmøte. Bra kursholder. Positivt overrasket over at veldig mange av de tidligere feilmeldingene i systemet virker å være luket
bort.
Veldig bra med fysisk kurs kontra digitalt kurs. Kunne spørre om detaljer underveis og de gikk rundt å hjalp alle. Veldig viktig for å få utbytte.
Tasteoppgavene var nyttige. Fikk god hjelp fra kursholderne med oppgavene.
Kjekt å få oppgaver og prøve selv umiddelbart framfor å bare se en presentasjon.
Kursholderen var klar og systematisk og tempo var passe
Fikk prøve å trykke litt og fikk en langt bedre forståelse av hvordan systemet fungerte, hva det kunne brukes til og hvilke begrensinger det har
Generell god orienterting om budsjettsammenstillingsmodulen
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Hva kan vi forbedre i kurset? *

Hvilke av de andre BEVISST plan basiskursene har du tatt eller planlegger du å ta? *
Vi ønsker tilbakemelding på dette for å se hvor mye kurs dere opplever er nødvendig for at dere opplever at dere er satt i stand til å bruke verktøyene i en
arbeidshverdag. 

Svar Antall Prosent  

Basiskurs 2 BOA-samspill 24  

Basiskurs 3 Bemanningsplanlegging 21  

Basiskurs 5 Legge budsjett i budsjettsammenstilling 26  

Jeg har ikke tatt flere kurs/planlegger ikke å ta flere kurs 2  

Hvilket behov har du for eventuell videre opplæring? Og hvordan bør den organiseres? *

Nå har jeg gått flere kurs, så det er vanskelig å skille mellom kursene uten å logge meg inn igjen. Jeg synes alle kursene har vært bra, men det er veldig mye
nytt på en gang. Alle spørsmål kommer først når vi faktisk begynner å jobbe med budsjettet.
Lett forståelig, lett å følge med, gode forklaringer,
Grei oversikt over bilder.
God gjennomgang fra kursholder: passe tempo og gode forklaringer.
Jeg likte at kurset var digitalt. Var en god gjennomgang av de ulike input-flatene.
Alt - både teknisk og foredragsholdere
Gjennomgangen var bra og jeg fikk en god oversikt over helheten
Endelig, på kurs 4, fikk jeg orientering om de overordnede føringene i forbindelse med budsjetteringen. Dette burde ha vært gjennomgått på kurs 1
---
Veldig bra
God og tydelig informasjon muntlig
Veldig gode kursholdere.
Foreleser tok seg tid til å få med alle.
Kurset generelt fungerte bra. Gode muligheter til å stille spørsmål direkte, med løpende besvarelser.
Gode og godt forberedte kursledere.
Informativt og ryddig
.
grei gjennomgang
Kursholder som hadde en systematisk og god gjennomgang av stoffet og som la opp til dialog med kursdeltakerne.
- Grundig gjennomgang (for meg var dette nytt stoff, satte derfor pris på en detaljert gjennomgang) - Gjennomgang med oppgaver underveis (nyttig å prøve seg
frem litt selv, erfare hva som er greit og hva som dukker opp av spørsmål mens man holder på) - veldig bra med IT-støtte tilgjengelig, det var en del som hadde
problemer med pålogging etc., og med rask hjelp slipper man mye frustrasjon rundt dette - supert at presentasjon og opptak av kurs ligger ute (jeg har allerede
brukt dette en del)

-
Lite...
Jeg tror at det kanskje gikk litt fort. Tenker da på at dette var nytt for mange, og en helt ny måte å jobbe/tenke budsjett på.
Jeg kunne ønsket meg gjennomgang av flere eksempler i plenum før vi skulle trykke selv. Gjennomgangen gikk litt for raskt også. Krevende å følge med. Det er
forvirrende hva som er infoflater og hvor vi skal fylle inn tall. Kunne vært enda mere presisert.
-
Syns det fungerte godt
Tilgangene for kursdeltakerne for spesifikke kurs var ikke kvalitetssikret slik at mange fikk feilmeldinger.
Synes det var bra som et start kurs
Sikre at tilgangen til aktuelle K-steder er i orden
.
0
Mer praktisk bruk av modul.
ingen forslag her
Jeg kommer ikke på noe i farta hva som kunne vært gjort bedre.
Nei
Dere kan gi alle kursdeltakerne tilgang før kurset begynner
Kurs 4 som nr 1. Deretter kan detaljeringsgraden økes gjennom de andre kursene
Det opplyses på forhånd om at det er fordel med stor skjerm når man deltar på disse kursene. Jeg satt på hjemmekontor med laptop, og det er helt umulig å gå
mellom skjermbilder. Det blir oppstykket, og man ser ikke presentasjonen samtidig. Dessuten fikk jeg feilmeldinger hele tiden når vi skulle prøve å taste i
systemet.
Vet ikke
Jeg var fornøyd
.
-
Trenger mer tid til å taste selv, og prøve seg frem. Jeg tenker at vi har fått lite oversikt og lite opplæring i å fullføre budsjettet, dvs legge inn investeringer, adk,
andre inntekter mv, de tallene som ikke legges i egne moduler. Systemene er trege, når man har lagt inn et tall står det og spinner lott før tallet oppdateres. Det
tar veldig lang tid å legge inn hele budsjettet hvis det skal ned på enkeltprosjekt.
Det var få og korte pauser (20 minutter lunsj) og kurset var langt. Det ble svært anstrengende å sitte så lenge ved skjermen.
SYnes det var bra
Dere kan iallefall opplyse om at dette fungerer dårlig på bærbar pc.
kurset var bra, men det er utfordrende å se helheten i budsjettet når det hentes opplysninger fra forskjellige plattformer i bevisst plan. Fort å tråkke feil og
avglemme noe her synes jeg
Det er mye som skal gås gjennom på relativt kort tid.
Bra kurs, ingen forbedringsforslag!

82,8 %

72,4 %

89,7 %

6,9 %
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Tusen takk for dine tilbakemeldinger, det betyr mye for videre opplæring og design av leveransekursene i høst. 

Se nylige endringer i Nettskjema

-
Vanskelig å si på dette tidspunktet.
.
Jeg trenger en helpdesk som kan bistå når vi starter arbeidet. Det vil være kritisk å få hjelp der og da når vi har spørsmål, for de blir det mange av.
Mulighet til spørsmål mens man utarbeider budsjettet. Teams gruppe med mulighet for skriftlig spørsmål, evt. korte nettmøter med diskusjon.
Fakultetsvis ved behov
Det har jeg sikkert
Trenger nytt kurs når jeg har jobbet litt i systemene. og da kanskje med bedre lokal tilpasning
Ser ikke umiddelbart behov for mer opplæring
Jeg har helt klart behov for videre opplæring, men det blir "learing by doing". Avventer leveransekurset for nærmere avklaringer. Videre forstår jeg det slik at det
er en superbruker på hvert fakultet, og den personen bør da være tilgjengelig pr telefon for rask avklaring av ulike spørsmål. Avventer leveransekurset før jeg
kan kommentere videre opplæring.
0
Videreopplæring
Kombinasjon av leveransekurs og mulighet for individuell støtte fra superbruker e.l. ville vært bra
Har ikke behov. Nå må bare budsjettprosessen legges på fakultetet og benytte verktøyet i det arbeidet.
Vi skal også ha kurs på fakultetet senere i oktober. Det blir bra
Det vil sikkert bli behov for hjelp når vi skal starte å taste, så fellessamlinger på fakultetet med superbrukere har vært nyttig
De fakultetsvise dagene vil bringe mer bevissthet
Jeg har tatt Basis helhet eller noe i den duren. Planlegger å ta bemanningsplanlegging dersom det kommer flere tilbud
Vanskelig å si før man får brukt dette aktivt en stund
Jeg kunne tenkt meg å gå igjennom BOA-samspill en gang til, nå som jeg vet mer om BEVISST. Repetisjon og bruk gir mer forståelse.
Organiseres fakultetsspesifikk.
Gir tilbakemelding direkte
Skal delta på tastekurs på NV-fakultetet, og håper at det blir bra. Tror eget kurs pr fakultet vil fungere bra. Generelt tenker jeg at vi savner summeringer i
bemanningsplan - slik at det er mulig å følge lønnsbudsjettet fra bemanningsplan til budsjettsammenstilling. Jeg er fortsatt usikker på hva som kommer med av
tall som er lagt inn i Bemanningsmodulen. Hvor kan vi legg inn andre lønnskostnader eks timelønn, vikarer, sensur og refusjoner. Dette har jeg ikke oppfattet i
løpet av de kursene jeg har deltatt på. Jeg skal også ha en rolle for å legge budsjett for Viserektor i Ålesund - men der har det ikke vært noe fokus på
kurs/opplæring.
Det har vært vanskelig å finne tid til å ta alle kurs. Vi skal ha et oppfølgingskurs felles på fakultetet vårt, det tror jeg er nødvendig, i alle fall nyttig, for å få bedre
oversikt over hvordan de ulike delene spiller sammen.
Usikker
.
Fakultetsvis opplæring ønskes
Det er viktig at man har noen å kontakte når man skal legge inn tall for egen enhet og det helt sikkert dukker opp spørsmål. Dette kan være både superbruker(e)
ved fakultet og sentral støtte.
Det hadde vært fint med oppfriskningskurs (kanskje samlet for flere moduler el) om en stund (noen uker/et par måneder). Da har man forhåpentligvis fått brukt
verktøyet en del, og det dukker sikkert opp en del spørsmål underveis som man da kan få svar på

https://www.uio.no/tjenester/it/adm-app/nettskjema/nyheter/
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Rapport fra «Tilbakemelding Basiskurs 5 Legge budsjett i
Budsjettsammenstilling»

Innhentede svar pr. 17. februar 2021 12:55

Høsten 2020 innfører vi BEVISST plan for alle fakultet og Fellesadministrasjon. 
Formålet er å innføre verktøy og sette fakultetene og Fakultetsadministrasjonen i stand til å levere årsbudsjett ved bruk av BEVISST plan.
Primær målgruppe for innføringen i høst er kontorsjefer, 
controllere og HR-konsulenter. 
Vi tilbyr kurs i de nye modulene BOA-samspill samt budsjettsammenstilling, i tillegg til repetisjonskurs i bemanningsplanen. 
Vi ønsker din tilbakemelding på kurset du har tatt, slik at vi best kan forbedre kurs underveis i tillegg til at vi ønsker tilbakemeldinger vi kan
bruke som grunnlag for å lage så gode leveransekurs som mulig. Alle innspill vi får fra dere er derfor av stor verdi for oss alle. 
 

Hvor jobber du? *
For å lage best mulig leveransekurs er det godt for oss å vite hvor du jobber slik at dine tilbakemeldinger blir lagt til grunn for design av leveransekurs på
fakultet, institutt eller fellesadministrasjonen. 

Svar Antall Prosent  

Fakultet 7  

Institutt 14  

Fellesadministrasjonen 1  

Hvilken rolle har du? *
Hvis du fyller flere roller, velg den som passer best til den rollen du utfører mesteparten av tiden. 

Svar Antall Prosent  

Kontorsjef 2  

Seksjonssjef 2  

Annen lederrolle 0  

HR-konsulent/HR-rådgiver 2  

Controller 10  

Prosjektøkonom 4  

Annen rolle 2  

Du har krysset av for Annen rolle, beskriv her hvilken rolle du har: *

Ditt bidrag i høstens leveranse av årsbudsjett ved bruk av modul for budsjettsammenstilling
Formålet med Basiskurs 5 BEVISST plan Budsjettsammenstilling er å gi deg som bruker innsikt i hvordan du som tastebruker skal legge
budsjett på prosjektnivå i bevilgningsøkonomien, herunder budsjettering av bevilgningsinntekt og resterende inntekter og kostnader. 

Leverte svar: 22
Påbegynte svar: 0
Antall invitasjoner sendt: 80

Med fritekstsvar

31,8 %

63,6 %

4,5 %

9,1 %

9,1 %

0 %

9,1 %

45,5 %

18,2 %

9,1 %

Lederstøtte økonomi og ressurser
Kombinert økonomiansvar/HR på inst.nivå

javascript:void(0)
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Hva er ditt bidrag i utarbeidelse av høstens leveranse av årsbudsjett? *
Svar Antall Prosent  

Jeg har ansvar for å utarbeide enhetens årsbudsjett 11  

Jeg bidrar inn i arbeidet med å utarbeide enhetens årsbudsjett 9  

Jeg jobber ikke med å utarbeide enhetens årsbudsjett 2  

Du har krysset av for at du bidrar til å utarbeide enhetens årsbudsjett, spesifiser hva ditt bidrag i dette arbeidet er: *

Formålet med kurset er å sette deg som bruker i stand til å legge budsjettet på prosjektnivå og
budsjettere bevilgningsinntekt og andre inntekter. 

I hvilken grad opplever du at din deltakelse på kurset har satt deg i stand til å utarbeide årsbudsjettet? *
Svar Antall Prosent  

I svært stor grad 1  

I stor grad 15  

I noen grad 5  

I liten grad 1  

Ikke i det hele tatt 0  

Deltok du på digitalt eller fysisk kurs? *
Svar Antall Prosent  

Digitalt 12  

Fysisk 10  

Hva fungerte bra på kurset? *

50 %

40,9 %

9,1 %

bemanningsplan, støtte ang. resten av budsjettet
Bidrar med data, jobber med noen beregninger og deltar i møter for å sikre mest mulig korrekt grunnlag
Jeg estimerer BOA aktiviteten, og bidrar inn mot budsjettering av investeringer og drift.
sammen med kontorsjef, bidrar med å sjekke bemanningsplan, BFV-BOA tall, drift, investeringer mm
koordinere arbeidet med årsbudsjettet, innhente bakgrunnsmateriale, sammenstille tallmateriale, foreslå nivåer på aktiviteter, beregne ut størrelser på
aktivitetene, involvere aktuelle parter, legge korrekt informasjon inn i Bevisst
BOA-tall
Innspill og ledelse
BOA-aktivitet
Budsjett i BOA-samspill modulen

4,5 %

68,2 %

22,7 %

4,5 %

0 %

54,5 %

45,5 %

Dyktig kursholder, god presentasjon og interessante spørsmål underveis...
Bra kursholder, og bra at møtet ble tilbydt fysisk
Muligheten for å taste, spørre og få svar med det samme
Veldig bra at kurset var fysisk. Kunne få svar på spørsmål underveis og noen gikk rundt å hjalp til når vi sto fast. Fin gjennomgang av infoflyten inn i
budsjettsammenstilling. Det er på detaljinnleggingen det blir utfordrende å henge med.
bra for de som jobber som økonom og er kjent med alt dette, bra oversikt over hva som må gjøres
Fikk prøve litt hvordan systemet fungerte. og fikk også på plass riktige tilganger da det ble synlig hva jeg manglet
God innføring i hvordan budsjettet skal legges inn
-
Fin oversikt over bilder
forklaringene
Bra gjennomgang
gjennomgang, se sammenheng, repetere koblingene mellom modulene, se konsekvensene, få spørre når man lurer
Presentasjon og mulighet til å taste.
Veldig forståelig, gode oppganver.
Støttekontakt ved tekniske utfordringer
Lyd, bilde, kursholder - alt fungerte helt topp
Praktisk opplagt med øvelser
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Hva kan vi forbedre i kurset? *

Hvilke av de andre BEVISST plan basiskursene har du tatt eller planlegger du å ta? *
Vi ønsker tilbakemelding på dette for å se hvor mye kurs dere opplever er nødvendig for at dere opplever at dere er satt i stand til å bruke verktøyene i en
arbeidshverdag. 

Svar Antall Prosent  

Basiskurs 2 BOA-samspill 20  

Basiskurs 3 Bemanningsplanlegging 17  

Basiskurs 4 Budsjettsammenstilling 21  

Jeg har ikke tatt/planlegger ikke å ta flere kurs 2  

Hvilket behov har du for eventuell videre opplæring? Og hvordan bør den organiseres? *

Strukturert og god gjennomgang, god supporttjeneste i kurset
Relevante tema
Fint med oppgaver underveis slik at man får prøve selv og tilgang på hjelp. God kursholder, passe tempo i kurset
Bra kurs
- Detaljert og grundig gjennomgang - Åpent for spørsmål underveis - Oppgaver underveis

Ikke mye...
Sette av litt mer tid. Går til tider litt fort fram.
Mer generelt på de fysiske kursene: Anerkjenne at ikke alle synes det er enkelt eller helt topp å ta i bruk Bevisst Plan. Fordi det betyr endring i arbeidsmåter,
usikkerhet osv. Det betyr å ta seg bedre tid til gjennomgang av de ulike delene, knappene, oppbyggingen osv. Merker kanskje en viss "kursslitasje" hos
foreleser, der man er så flink /dreven/inne i det, at man kan glemme at det er deltakeren ikke. Akkurat dette har jeg ikke opplevd på de digitale kursene. Det kan
være fordi kursholderne er forskjellige, men har også opplevd kursholdere i begge situasjoner med samme refleksjon. Jeg tror rett og slett at du er nødt til å
være mye mer pedagogisk og ta det litt langsommere på et digitalt kurs, slik at du har med deg alle. Til irritasjon for noen, og glede for andre. Så denne
tilbakemeldingen går da ikke på selve kurset/innholdet, men bevisstheten til kursholder.
Jeg kunne ønsket meg gjennomgang av flere eksempler i plenum på innleggingen av budsjett før vi skulle trykke selv. Gjennomgangen gikk litt for raskt også.
Krevende å følge med. Det er forvirrende hva som er infoflater og hvor vi skal fylle inn tall. Kunne vært enda mere presisert. Jeg kunne ønsket meg et detaljert
eksempel på RSO-BOA prosjekt for å klargjøre hva vi skal legge inn ved ompostering til BOA.
gruppere deltakere, så at samme institutt/fakultetet kan jobbe sammen med det og prøve seg i et nytt system
synes det er godt start kurs, men krever oppfølgingskurs
Sikre at det er tilgang til aktuelle K-steder
-
Trenger mer konkret jobbing med budsjett
træli å sitte med liten skjerm (PC)
Vet ikke
ha versjon der brukergrensesnittet er tilpasset skjermen vi må jobbe på. altfor mye tid går med til å musbruk for å tilpasse skjermen for å se eksemplene, og så
får vi ikke sett det vi trenger å se, for brukergrensesnittet hindrer oss. manglende tilpasset grensebrukersnitt der man må bruke mye mus er også svært dårlig
HMS for armer, hender og fingre.
Flere pauser.
-
-
Det var perfekt og bra
Sjekke om alle har tilgang før kurset starter
Litt knapt med tid til spørsmål og praktiske oppgaver
Usikker
Ingen forslag
.
Ingen forbedringsforslag!

90,9 %

77,3 %

95,5 %

9,1 %

For tidlig å vite hva slags behov man har.
.
Dette vet jeg ikke. Men digitale kurs er bra, terskel for å delta lavere. Må vel en pen miks tenker jeg
Halpdesk ved oppstart av innlegging av budsjett. Da kommer spørsmålene.
opplæring per fakultet/institutt - samme problemstillinger, diskutere sammen
Oppfriskning og lokal tilpasning
Ser ikke behov for ytterligere opplæring
-
Videreutdanning ved praktisk bruk.
Bør organiseres i mindre grupper, f.eks. fakultetsnivå
Vet ikke
spørsmålene kommer når vi starter med virkelig arbeidet. og da trenger vi svar på saker vi ikke vet no
Ser nok behovet etter at en har startet å taste. Gjerne mulighet for både digitale og fysiske kurs.
Ett totalkurs som repeterer alle de andre? Mer forståelse av flyten mellom modulene. Det kommer nok når vi begynner å bruke det.
Melder tilbake direkte
fakultetsvis videre blir bra
Trenger sikker mere info når vi starter arbeidet
tilbud om nye kurs
Usikker
Spesifikk opplæring for fakultetet
Mange kurs, vanskelig å ha oversikt. Nå blir det learing by doing.
Oppfriskningskurs hvor man kan stille spørsmål om utfordringer man har støtt på underveis mens man har brukt verktøyet
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Tusen takk for dine tilbakemeldinger, det betyr mye for videre opplæring og design av leveransekursene i høst. 

Se nylige endringer i Nettskjema

https://www.uio.no/tjenester/it/adm-app/nettskjema/nyheter/

